ПРОЕКТ
Муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области
Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________№_____________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 47:26:0604020:24

Во исполнение положений статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и на основании пункта 40 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

[bookmark: _GoBack]1. Признать в качестве выявленного правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0604020:24 – здания «Жилой дом», расположенного по адресу: Ленинградская область, р-н. Тосненский, г. Тосно, проезд Землеустроительный, д.5,
Соловьева Анатолия Васильевича (дата рождения: ХХХ; место рождения: ХХХ; паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХ; СНИЛС: ХХХ; адрес регистрации по месту жительства: ХХХ) на основании акта осмотра от 17.01.2024 № 60/2023 (приложение).
2. Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего распоряжения объект недвижимости подтверждается XXX.
3. Комитету имущественных отношений администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области обеспечить в срок не более пяти рабочих дней направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, заявления о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0604020:24.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Ануфриева О.А.

Глава администрации                                                                                            А.Г. Клементьев

Овчаров Дмитрий Николаевич, 8 (81361) 32-614

Приложение к распоряжению
администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
от _______________ № _______________

image1.emf

AKT OCMOTPA Ne 60/2023
3/1aHHsL, COOPYKEHHS WM 00BbEKTa He3aBePLICHHOI0 CTPOUTEILCTBA
IIpH BEIBJICHHH NpaBooOIagaresieil paHee yUTeHHBIX
00BEKTOB HEABHKUMOCTH

r.TocHo JlenuHrpanckoii obnactu 17 ausaps 2024 rona

Hactosmuit akT cocraBneH B pesynbrare nposepenHoro 17 susaps 2024 roga 8 11 4. 00
MHH. 0CMOTpa 00beKTa HeIBHKUMOCTH:

- 3nanua _ «Kujaoii  gom» ¢ kajacTpoBbiM __Homepom:  47:26:0604020:24,
pAacHo/I0KeHHOro no aapecy: JleHunrpajickas obuacrb, p-u. Tocnenckuii, r. TocHo, npoes.
3JeMiieycTpOHTENbHBIH, .5, HAa 3eMeJIbHOM VYAaCTKe ¢  KaaacTPOBBIM __ HOMEPOM:
47:26:0604020:10, pacnoJiozxkenHom 1o aapecy: Jlennnrpanckas o6aacrs, p-u. TocHeHCKHil, I.
TocHo, nmpoe3a. 3emiieycTponTe IbHbIM, /1.5,

KOMHCCHEH 10 MPOBEACHUIO OCMOTPA 3aHus, COOPYKEHHSA UM 00beKTa HE3aBEPIIEHHOIO
CTPOMTENBCTBA IPH MPOBENECHHH aIMUHHUCTpAlH:H MyHHUMIAIBHOTO oOpazoBanus TOCHEHCKHil
paiion JleanHrpaackoi o61acTH MeponpUATHH MO BBISIBICHHIO IPaBoo0OIajaTeliel paHee yYTEHHBIX
00BEKTOB HEINBHKHMOCTH, CO3/I@aHHOW pACHOpPSDKEHHEM aJIMHHHMCTPAIHH MYHHIHIAILHOIO
obpazopanus Tocnenckuii paiion Jlenunrpajickoii obnactu ot 18.05.2023 Ne 155-pa, B cocrase:

- OpuapoB [lmutpuii HHKOJaeBHY, HAYAIBHHK KOHTPOJBHO-
JOTOBOPHOI'0 ~ OTJ€Jla KOMUTETA HMMYLIECTBEHHBIX OTHOIIECHHI
a/IMUHUCTpAllMH MYHHUIMIAIbHOTO o0Opa3oBaHus TocHEHCKHHM paiioH
Jlenmnarpackoi obmacTy.

Hpencena’renb KOMHCCHH.

- Mapunosa Exarepuna AnlekcaHIpoBHA, BeNYIUMH CIELHAINCT
3EMENIBHOTO  OT/AeNa KOMHTETa HMMYIIECTBEHHBIX  OTHOINEHHI
a/IMUHUCTpAlMM MYHHIMNAIBHOrO 00pa3oBaHusi TOCHEHCKHH paiioH
Jlennnrpazckoi obsactu;

YneHbl KOMHCCHHU: =
- Kopabnesa Bukroprs AHaTo/beBHA, IJIABHBIH CHEHHAIUCT OTAECTA

N0  YIPaBJIeHHIO  WMYIIECTBOM  KOMHTETA  MMYIIECTBEHHBIX
OTHOIIEHUH  aJMHHACTPALMM  MYHHIHIAIGHOrO  oOpa3oBaHHs
TocHeHckui paiioH JIcHHHTpaaCcKoi obaacTu

B OTCYTCTBHH MU, BBISBICHHOIO B KayecTBe IpaBooOnanartens YKa3aHHOTO paxee
VYTEHHOT0 00bEeKTa HEABHKHMOCTH.

Ilpu ocmorpe ocymectieHa ¢ortodukcaius 00beKTa HEIBHIKHMOCTH C NPHMEHEHHEM
TeXHUUYECKOro cpezacTna: ¢oroanmapar Canon Power Shot SX 540 HS.

Marepuans! porodukcaiuu npuiaraiorces Ha 1 Ji.

Ocmotp mpoBezieH B hopMe BH3YAJILHOI0 0CMOTPA.

B pe3symerare IpOBEJEHHOTO OCMOTpAa YCTAHOBIEHO, YTO paHee YYTEHHBIH OOBEKT
HE/IBH)KMMOCTH CYNIeCTBYET.

[onnucw I, MPOBOJUBIIEX OCMOTP: P
Ilpencenarens KOMHCCHH: J.H. OBuapos

E.A. MapunoBa
YneHsl KOMHCCHH:
B.A. Kopabnesa

AKT OCMOTPA ot 17.01.2023 Ne 60/2023
371aHHs1, COOPY/KEHUS WM 00BEKTA HE3aBEPLICHHOIO CTPOHTENILCTEA PH BBIABICHHH NpaBoobanareei paHee YUTEHHBIX 00bEKTOB HEBHKHMOCTH

Ne DOTOCHUMOK